
 

平成 30 年 12 月 13 日 

報道関係者各位 

 

四国大学／四国大学短期大学部 

学長 松重 和美 

 

 

「第３回エシカルメニュー試食会」の実施について（ご案内） 
 

 

拝啓 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は本学の教育研究活動にご支援・

ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

四国大学クッキングクラブの学生がイオンスタイル徳島と連携して、エシカル消費の一つで

ある地産地消の推進と、新しいメニュー提案によって野菜離れが進む若い世代に健康意識の向

上を図ることを目的として、エシカルメニュー試食会を実施しています。 

3 回目となる今回は、「彩りマッシュポテトの甘辛鶏包み焼き」を提供します。 

試食会に併せて、今後のメニュー開発のためのアンケートやクッキングクラブが今まで考案

したエシカルメニューのパネル展示も行います。 

つきましては、下記の日程で開催いたしますので、イベント告知及び取材等ご配慮ください

ますようよろしくお願いいたします。 

敬具 

 

記 

 

● 日  時 ：平成 30 年 12 月 16 日（土）11：00～13：00 

● 場  所 ：イオンモール徳島 クッキングステーション 

（徳島市南末広 4番 1号）  

   

 

以上 

 

 

 

 

 

 

【問合せ先】 〒771-1192 徳島市応神町古川字戎子野 123-1 

 四国大学 社会連携推進課（担当：峪口（さこぐち）） 

TEL: (088)665-9953 / FAX(088)665-9983 

E-mail: y-sakoguchi@shikoku-u.ac.jp 

Press Release 


